上記サイズ以外の特注品も作製可能です。詳細に関しましては弊社までお問合せください。
グリップファスト(GripFast)
Ｎｅｗ
■ インチサイズ
表記無き単位：inch
パーツ№ A B C D 質量(lb)
GF-1000 1 1.86 1.91  2.01  0.17
■ ミリサイズ
表記無き単位：mm
パーツ№ A B C D 質量(g)
GF-10MM 10 28 29 27 20
GF-12MM 12 28 29 27 20
GF-15MM 15 36 36 37 35
GF-20MM 20 47 49 37 108
GF-25MM 25 47 49 51 79
GF-30MM 30 55 55 46 104
※ 製造ロットにより樹脂素材の色味が異なる場合があります。
① ハウジング
ABS樹脂
② リリースリング